РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» февраля 2025 года                                                             № 6- рг
д.Нижний Бурбук

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1.Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское,  1,8 км западнее д.Верхний Бурбук, кадастровый номер 38:15:160701:ЗУ1, площадью 299006  кв.м.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нижнебурбукский вестник» и на официальном сайте Нижнебурбукского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                _________________   С.В.Гапеевцев

[bookmark: _GoBack]